
Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 29

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Citador de Juzgado Municipal  - Grado 3

DESPACHO: JUZGADO 1º PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL PALMAR

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023DICIEMBRE

262414 -

16231728 DIEGO FERNANDO GRAJALES MUÑOZ 410,78 173,50 100,00 50,00 734,281

1115089731 KELLY JHOANA PIEDRAHITA GONZALEZ 493,61 163,50 39,23 35,00 731,342

1107052393 ANDRES FELIPE DIAZ MUÑOZ 369,36 164,50 100,00 85,00 718,863

14567086 JULIAN EDUARDO CHAVES DUQUE 369,36 157,00 100,00 45,00 671,364

1143864332 JOSE JONATHAN MARTÍNEZ RESTREPO 438,39 159,00 72,91 0,00 670,305

1113308575 LUIS DANIEL ARIAS HENAO 369,36 155,00 100,00 30,00 654,366

1115077225 JUAN SEBASTIAN BEDOYA CALDAS 369,36 163,50 81,40 35,00 649,267

38757126 ANGELICA MARIA CAMACHO GRISALES 383,16 164,00 99,67 0,00 646,838

1130612858 SORANJIER QUINTERO CANO 410,78 150,50 80,41 5,00 646,699

1088236561 SAUDY LORENA HERNANDEZ NIEVA 355,56 152,50 99,94 30,00 638,0010

1130679309 MAYCO STICK PRIETO VELEZ 396,98 156,50 69,00 5,00 627,4811

1144066503 LUIS ALBERTO VARGAS SABOGAL 396,98 152,00 53,08 25,00 627,0612

1113791463 ALEJANDRA PALOMINO CASTILLO 355,56 157,00 83,53 30,00 626,0913

14677820 LEANDRO TORO MORALES 327,95 160,00 100,00 35,00 622,9514

14572014 CRISTIAN DANIEL LEÓN RAMIREZ 369,36 153,50 100,00 0,00 622,8615

1112770203 GISELLA RAMIREZ BEDOYA 396,98 161,00 48,78 5,00 611,7616

1116160097 DAVID DEL CAMPO LONDOÑO 355,56 142,00 100,00 10,00 607,5617

1113037819 MAURICIO FERANADO CARVAJAL CORREA 341,75 150,00 71,20 40,00 602,9518

16364810 LUIS EMILIO TRUJILLO DIAZ 327,95 162,50 100,00 10,00 600,4519

1114817216 JOSE DAVID GUARNIZO VALLECILLA 300,33 154,00 100,00 45,00 599,3320

1113302825 OSCAR HUMBERTO SALGADO ARIAS 341,75 142,00 100,00 15,00 598,7521

10290575 RYAN ARLEY ORTIZ ORTIZ 341,75 172,50 57,33 20,00 591,5822

1112780962 SEBASTIAN MANRIQUE BARCO 383,16 162,50 33,06 0,00 578,7223

1114480848 LEYDI CONSUELO ORDOÑEZ RENGIFO 327,95 72,50 100,00 70,00 570,4524

29877554 MONICA VIVIANA VARGAS MONTOYA 300,33 167,50 100,00 0,00 567,8325

1116282775 JHONIER STIVEN POSSO CRUZ 355,56 156,00 47,39 0,00 558,9526



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 29

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

14799102 LEONEL CORTES BUSTAMANTE 355,56 156,50 33,96 0,00 546,0227

1113307189 Julio Cesar Castañeda Figueroa 369,36 171,00 4,83 0,00 545,1928

16758353 OMAR ARBEY SANCHEZ ESTRADA 300,33 139,50 100,00 0,00 539,8329

1113778210 ERIKA ORTIZ CALZADA 314,15 154,00 41,50 30,00 539,6530

14899694 HECTOR FABIO QUINTERO SALAZAR 355,56 146,50 18,00 15,00 535,0631

66972399 LUCY STELLA NAVIA MENESES 341,75 62,50 100,00 30,00 534,2532

1144096467 LUISA FERNANDA HERRERA NINCO 369,36 148,50 7,28 0,00 525,1433

1151949715 JUAN DAVID BURITICA MORA 314,15 154,00 22,56 30,00 520,7134

1114090665 DIEGO ALEJANDRO NOREÑA CASTRO 341,75 160,50 18,39 0,00 520,6435

16552714 JORGE ENRIQUE CONTRERAS MONTAÑO 341,75 145,00 13,33 20,00 520,0836

1116267535 LUIS EUGENIO CIFUENTES ROJAS 355,56 160,00 3,20 0,00 518,7637

1144166133 EDGAR ANDRES CONDE GRACIA 327,95 149,50 40,94 0,00 518,3938

1116444894 MARIA ALEJANDRA TRIVIÑO CHOACHI 314,15 145,50 21,67 35,00 516,3239

1116278939 MARCELA ZABALA IZQUIERDO 300,33 162,50 22,52 30,00 515,3540

1144203437 NATHALY OSPINA CARVAJAL 300,33 154,50 52,64 0,00 507,4741

1115090848 MARIA DE LOS ANGELES GARCIA DOMINGUEZ 355,56 144,00 6,06 0,00 505,6242

1144145624 JHON ALEXIS GUALTERO LEDESMA 300,33 153,50 16,67 30,00 500,5043

38867222 CLAUDIA MARIA GUERRERO TEJADA 369,36 68,00 27,06 30,00 494,4244

1113516177 CRISTIAN ENRIQUE GONZALEZ CASTAÑO 314,15 147,50 11,50 0,00 473,1545

1144038208 HERNAN MAURICIO GONZALEZ MARTINEZ 355,56 62,00 31,28 5,00 453,8446

1112496229 JESSICA LISBETH BONILLA HERNANDEZ 314,15 60,00 31,06 0,00 405,2147



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 29

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 5º CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023DICIEMBRE

262425 -

6382326 VÍCTOR GIOVANNI ESQUIVEL OSPINA 303,53 156,00 100,00 70,00 629,531

55182000 DIANA CONSTANZA ORDOÑEZ MUÑOZ 369,05 158,00 100,00 0,00 627,052



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 29

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Secretario de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 12º  CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023DICIEMBRE

262440 -

29126900 MONICA OROZCO GUTIERREZ 332,37 142,00 100,00 40,00 614,371



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 29

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 1º LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023DICIEMBRE

262420 -

94540729 CARLOS ANDRES GONZALEZ RESTREPO 318,65 168,00 100,00 10,00 596,651

1144166418 ANGELA VANESSA CORRALES HURTADO 318,65 152,50 51,56 0,00 522,712

1113656081 JOAN SEBASTIAN RAMIREZ ESCOBAR 303,84 148,00 20,20 10,00 482,043

1115090622 EVELYN POTES MOLINA 318,65 157,50 3,91 0,00 480,064

29121522 LUZ JANLLENY LONDOÑO SANCHEZ 303,84 74,00 26,17 30,00 434,015



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 29

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 9º  LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023DICIEMBRE

262425 -

94388058 DIEGO FERNANDO OLARTE MATEUS 369,05 171,50 63,93 55,00 659,481

6382326 VÍCTOR GIOVANNI ESQUIVEL OSPINA 303,53 156,00 100,00 70,00 629,532

55182000 DIANA CONSTANZA ORDOÑEZ MUÑOZ 369,05 158,00 100,00 0,00 627,053

1144131151 JOHAN ORLANDO AGUIRRE RUIZ 352,67 158,50 24,56 0,00 535,734



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 29

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Secretario de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 3º PENAL DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023DICIEMBRE

262440 -

29126900 MONICA OROZCO GUTIERREZ 332,37 142,00 100,00 40,00 614,371



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 29

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 20º PENAL DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023DICIEMBRE

262425 -

14893966 JUAN MANUEL SALGADO DOMINGUEZ 319,91 179,00 49,78 0,00 548,691



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 29

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Asistente Administrativo Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles de Circuito, Municipales y Familia de 
Ejecución de Sentencias. - Grado 5

DESPACHO: SECRETARIA  DE EJECUCIÓN CIVIL DE CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023DICIEMBRE

262402 -

16934789 ALEJANDRO LOPEZ PINEDA 353,31 164,50 0,00 50,00 567,811



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 29

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 1º PENAL ADOLESCENTES CON FUNCION DE CONTROL DE  GARANTIAS DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023DICIEMBRE

262426 -

1085289369 SEBASTIAN IBARRA ORTEGA 438,45 145,50 71,66 50,00 705,611



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 29

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Juzgado Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 3º CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023DICIEMBRE

262421 -

94285179 CHRISTIAN GILBERTO TORRES VALENCIA 461,45 170,00 76,17 65,00 772,621

1116253098 NELLY LORENA LONDOÑO CALDERON 416,76 164,00 100,00 50,00 730,762

1059066265 THEYSSER MAURICIO MARTINEZ VALENCIA 386,97 142,00 100,00 70,00 698,973

98560324 CARLOS RAMIRO RESTREPO RESTREPO 401,87 159,50 100,00 20,00 681,374

1115077834 STEPHANIA DE LA PAVA GARCÍA 372,08 162,00 100,00 45,00 679,085

16803909 HERBAT SANCHEZ RODAS 327,39 163,50 100,00 60,00 650,896

31711912 DIANA MARIA VIVAS MENDEZ 372,08 148,50 100,00 25,00 645,587

41964093 ANGELA MARÍA RODRIGUEZ ECHEVERRI 416,76 152,50 32,61 0,00 601,878

1116275372 JUAN GUILLERMO QUICENO TAMAYO 342,29 147,50 100,00 0,00 589,799

1116444459 LAURA CRISTINA MENA HERNANDEZ 312,50 160,50 83,87 30,00 586,8710

1116276232 LAURA VICTORIA GRAJALES MARTÍNEZ 386,97 159,00 36,18 0,00 582,1511

1144080295 MARIA ALEJANDRA MONTAÑO CERON 372,08 141,00 22,94 20,00 556,0212

1088263626 SANDRA VIVIANA CAMPO CASTILLO 342,29 176,50 17,11 0,00 535,9013

1143871279 PAOLA ANDREA SATIZABAL GARCIA 312,50 150,50 62,50 10,00 535,5014

1085303595 SUSANA ROSERO CHAMORRO 312,50 167,50 30,72 20,00 530,7215

1085324312 TANIA STEPHANIA BURBANO MUÑOZ 372,08 156,00 0,00 0,00 528,0816

10497191 ELKIN YAMITH BURBANO HERNANDEZ 312,50 144,00 1,72 50,00 508,2217

27160761 SANDRA MILENA ROMERO DAVILA 312,50 133,50 47,61 5,00 498,6118



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 29

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Circuito de Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado

DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVO DE LOS JUZGADOS PENALES DEL CIRCUITO ESPECIALIZADOS DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023DICIEMBRE

262419 -

1116279227 ALEJANDRO GOMEZ GOMEZ 301,04 149,50 67,97 45,00 563,511



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 29

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Citador Circuito de Centros de Servicios Judiciales, Centros de Servicios Administrativos Jurisdiccionales y 
Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado 3

DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023DICIEMBRE

262412 -

1112099041 JHON GILBERTO GIRALDO RODRIGUEZ 376,59 149,00 74,47 5,00 605,061



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 29

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Citador Municipal de Centros de Servicios Judiciales, Centros de Servicios Administrativos Jurisdiccionales y 
Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado 3

DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023DICIEMBRE

262416 -

1151935134 ANDREA CHICAIZA URBANO 479,18 156,00 100,00 40,00 775,181



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 29

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Secretario de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 1º DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE BUENAVENTURA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023DICIEMBRE

262440 -

1115070516 JOSE ALBERTO ARISMENDI MONDRAGON 382,19 158,00 100,00 50,00 690,191



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 29

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Secretario de Juzgado de Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 3º  CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023DICIEMBRE

262441 -

1085258611 LIZZET JOHANA BURGOS VALLEJO 336,81 161,50 100,00 50,00 648,311

79320813 PEDRO PABLO AVILA SANCHEZ 336,81 158,00 100,00 20,00 614,812

94390824 LUIS FABIAN VARGAS OSORIO 336,81 152,50 76,22 0,00 565,533

1113309568 YESSICA MARCELA NIETO LONDOÑO 303,77 166,00 17,40 20,00 507,174



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 29

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 2º PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONTROL DE GARANTIAS DE BUENAVENTURA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023DICIEMBRE

262426 -

1085289369 SEBASTIAN IBARRA ORTEGA 438,45 145,50 71,66 50,00 705,611



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 29

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Citador de Juzgado Municipal  - Grado 3

DESPACHO: JUZGADO 1º  PROMISCUO MUNICIPAL DE TORO

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023DICIEMBRE

262414 -

14635761 FARITH ANTONIO MARTINEZ TORRES 600,00 157,50 100,00 65,00 922,501

94390172 WILMER ALEXANDER VALENCIA CUERVO 383,16 155,50 100,00 100,00 738,662

16231728 DIEGO FERNANDO GRAJALES MUÑOZ 410,78 173,50 100,00 50,00 734,283

1007651850 NATALIA VANESA MARTINEZ OSORNO 479,81 144,50 57,18 50,00 731,494

1115089731 KELLY JHOANA PIEDRAHITA GONZALEZ 493,61 163,50 39,23 35,00 731,345

1116276508 GIANCARLO ZUÑIGA RIVERA 396,98 154,50 89,13 90,00 730,616

1107052393 ANDRES FELIPE DIAZ MUÑOZ 369,36 164,50 100,00 85,00 718,867

1112768353 GLORIA TATIANA UPEGUI RIVAS 466,01 165,00 22,33 45,00 698,348

1113789480 IVONNE DANIELA MONCADA BETANCOURT 479,81 164,00 16,67 30,00 690,489

14567086 JULIAN EDUARDO CHAVES DUQUE 369,36 157,00 100,00 45,00 671,3610

1143864332 JOSE JONATHAN MARTÍNEZ RESTREPO 438,39 159,00 72,91 0,00 670,3011

1115081783 DANNY ALEJANDRA RAMOS ACOSTA 410,78 156,50 71,40 25,00 663,6812

1113308575 LUIS DANIEL ARIAS HENAO 369,36 155,00 100,00 30,00 654,3613

1115077225 JUAN SEBASTIAN BEDOYA CALDAS 369,36 163,50 81,40 35,00 649,2614

38757126 ANGELICA MARIA CAMACHO GRISALES 383,16 164,00 99,67 0,00 646,8315

1130612858 SORANJIER QUINTERO CANO 410,78 150,50 80,41 5,00 646,6916

1088236561 SAUDY LORENA HERNANDEZ NIEVA 355,56 152,50 99,94 30,00 638,0017

1130679309 MAYCO STICK PRIETO VELEZ 396,98 156,50 69,00 5,00 627,4818

1144066503 LUIS ALBERTO VARGAS SABOGAL 396,98 152,00 53,08 25,00 627,0619

1113791463 ALEJANDRA PALOMINO CASTILLO 355,56 157,00 83,53 30,00 626,0920

14677820 LEANDRO TORO MORALES 327,95 160,00 100,00 35,00 622,9521

14572014 CRISTIAN DANIEL LEÓN RAMIREZ 369,36 153,50 100,00 0,00 622,8622

1112770203 GISELLA RAMIREZ BEDOYA 396,98 161,00 48,78 5,00 611,7623

1116235735 LEIDY LORENA AGUDELO ROBLES 424,59 161,00 22,22 0,00 607,8124

1116160097 DAVID DEL CAMPO LONDOÑO 355,56 142,00 100,00 10,00 607,5625

1113037819 MAURICIO FERANADO CARVAJAL CORREA 341,75 150,00 71,20 40,00 602,9526
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16364810 LUIS EMILIO TRUJILLO DIAZ 327,95 162,50 100,00 10,00 600,4527

1114817216 JOSE DAVID GUARNIZO VALLECILLA 300,33 154,00 100,00 45,00 599,3328

1113302825 OSCAR HUMBERTO SALGADO ARIAS 341,75 142,00 100,00 15,00 598,7529

10290575 RYAN ARLEY ORTIZ ORTIZ 341,75 172,50 57,33 20,00 591,5830

1112780962 SEBASTIAN MANRIQUE BARCO 383,16 162,50 33,06 0,00 578,7231

1114480848 LEYDI CONSUELO ORDOÑEZ RENGIFO 327,95 72,50 100,00 70,00 570,4532

29877554 MONICA VIVIANA VARGAS MONTOYA 300,33 167,50 100,00 0,00 567,8333

1116282775 JHONIER STIVEN POSSO CRUZ 355,56 156,00 47,39 0,00 558,9534

14799102 LEONEL CORTES BUSTAMANTE 355,56 156,50 33,96 0,00 546,0235

1113307189 Julio Cesar Castañeda Figueroa 369,36 171,00 4,83 0,00 545,1936

16758353 OMAR ARBEY SANCHEZ ESTRADA 300,33 139,50 100,00 0,00 539,8337

1113778210 ERIKA ORTIZ CALZADA 314,15 154,00 41,50 30,00 539,6538

14899694 HECTOR FABIO QUINTERO SALAZAR 355,56 146,50 18,00 15,00 535,0639

66972399 LUCY STELLA NAVIA MENESES 341,75 62,50 100,00 30,00 534,2540

1144096467 LUISA FERNANDA HERRERA NINCO 369,36 148,50 7,28 0,00 525,1441

1151949715 JUAN DAVID BURITICA MORA 314,15 154,00 22,56 30,00 520,7142

1114090665 DIEGO ALEJANDRO NOREÑA CASTRO 341,75 160,50 18,39 0,00 520,6443

16552714 JORGE ENRIQUE CONTRERAS MONTAÑO 341,75 145,00 13,33 20,00 520,0844

1116267535 LUIS EUGENIO CIFUENTES ROJAS 355,56 160,00 3,20 0,00 518,7645

1144166133 EDGAR ANDRES CONDE GRACIA 327,95 149,50 40,94 0,00 518,3946

1116444894 MARIA ALEJANDRA TRIVIÑO CHOACHI 314,15 145,50 21,67 35,00 516,3247

1116278939 MARCELA ZABALA IZQUIERDO 300,33 162,50 22,52 30,00 515,3548

1085245148 KAREN ELIZABETH BURBANO CADENA 300,33 150,00 44,74 20,00 515,0749

1144203437 NATHALY OSPINA CARVAJAL 300,33 154,50 52,64 0,00 507,4750

1115090848 MARIA DE LOS ANGELES GARCIA DOMINGUEZ 355,56 144,00 6,06 0,00 505,6251

1144145624 JHON ALEXIS GUALTERO LEDESMA 300,33 153,50 16,67 30,00 500,5052

38867222 CLAUDIA MARIA GUERRERO TEJADA 369,36 68,00 27,06 30,00 494,4253

1113516177 CRISTIAN ENRIQUE GONZALEZ CASTAÑO 314,15 147,50 11,50 0,00 473,1554

1144038208 HERNAN MAURICIO GONZALEZ MARTINEZ 355,56 62,00 31,28 5,00 453,8455

1063649800 BEYBIS FLOREZ LOPEZ 355,56 72,00 3,00 0,00 430,5656
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CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 3º PENAL DEL CIRCUITO DE TULUA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023DICIEMBRE

262425 -

94388058 DIEGO FERNANDO OLARTE MATEUS 369,05 171,50 63,93 55,00 659,481

29286966 VIVIANA CRUZ SOTO 303,53 154,00 99,94 5,00 562,472

14893966 JUAN MANUEL SALGADO DOMINGUEZ 319,91 179,00 49,78 0,00 548,693
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CARGO: Citador de Juzgado de Circuito  - Grado 3

DESPACHO: JUZGADO 2º PROMISCUO DE FAMILIA DE TULUA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2023DICIEMBRE

262413 -

6497891 JUAN CARLOS ARBELAEZ ARIAS 426,26 167,50 100,00 45,00 738,761

1144076126 LUISA FERNANDA PAREDES APRAEZ 411,81 156,00 100,00 20,00 687,812

66803884 TATIANA MONTAÑO VELASQUEZ 397,37 158,50 100,00 20,00 675,873

1113627698 OSCAR ALVEIRO ORTIZ SOTO 310,74 160,00 89,06 30,00 589,804

1113306715 KAREN ELIZABETH PUERTA PARRA 382,94 135,00 33,61 30,00 581,555

1112771501 RUBER RAMIREZ RAMOS 325,17 179,50 6,94 30,00 541,616

1062292821 YEISON ALEXANDER QUINTANA MONTES 310,74 160,00 63,44 5,00 539,187

1111798077 LAURA MARCELA MOSQUERA RIVAS 339,62 161,00 14,28 10,00 524,908

1094884127 GUSTAVO ALFONSO RAMIREZ CELIS 310,74 149,50 46,50 0,00 506,749

1107104854 MAYRA ALEJANDRA MENDEZ PAYAN 325,17 145,50 0,00 10,00 480,6710

1113312581 JULIANA GOMEZ TRIVIÑO 325,17 63,50 0,00 0,00 388,6711


